TROFEO \cmA DI TORINO

SWAM-I]

IL GRANDE HUOTO SOTTO LA HOLE

TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO

V. 50m

Risultati
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SW
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N ETO

0

IL GRANDE HUOTO SOTTO LA HOLE

POS CR COGNOME E NOME

22/02/2020

GORLIER Giada

Rari Nantes Torino
MOMI Caterina

Dynamic Sport
GHISLA Federica

Rari Nantes Torino
SANTULIANA Nicole

Leosport asd
RADWAN DANA Caterina

Gestisport Coop ssd - Car
2 SCARTOZZONI Lucia

Leosport asd
7 TAVA Arianna

SSV Bozen
8 REGRUTO TOMALINO Giorgia

Rari Nantes Torino
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Pubblicata: 22/02/2020 ore 18:23

TORINO, 21-22-23/02/2020

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

2005

2004

2005

2005

2005

2005

2005

2005

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Finale Juniores F

50m

32.58
33.04
33.28
32.74
33.99
33.94
32.54
33.15

100m

1'08.05
35.47
1'08.69
35.65
1'09.05
35.77
1'08.71

35.97
1'10.84
36.85
1'10.55
36.61
1'09.34
36.80
1'09.50

36.35

150m

1'43.61
35.56
1'44.50

35.81
1'45.02
35.97
1'45.18
36.47
1'47.59
36.75
1'47.22
36.67
1'48.17
38.83
1'47.58
38.08

ARRIVO Record

2'17.60
33.99
2'19.48
34.98
2'20.57
35.55
2'21.92
36.74
2'23.71
36.12
2'23.71
36.49
2'25.48
37.31
2'26.38
38.80
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